
 

 

 

                               

 

                                                                      ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ                               

                              

            Ε Λ Λ Η Ν Ι Κ Η  Δ Η Μ Ο Κ Ρ Α Τ Ι Α  

            ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ KAI ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

                                               --------- 

         ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Π. & Δ. ΕΚΠ/ΣΗΣ 

                             ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

 

Ταχ.Δνση:           Μανδηλαρά 23                 

Τ.Κ. :  412 22  Λάρισα 

Τ.Θ. 1065: Τ.Κ. 411 10  Λάρισα   

Πληροφορίες:   Καφάση Βάια                   

Τηλ.:  2410 539218  

Fax:  2410 538611 

 

ΘΕΜΑ: «Έγκριση προκήρυξης υποτροφιών ακαδημαϊκού έτους 2012 – 2013» 

                 Η Περιφερειακή Δ/ντρια  Εκπ/σης Θεσσαλίας 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 107-108  του Α. Ν. 2039/39, όπως αντικαταστάθηκε µε 
το άρθρο 10 του Ν. 1583/85. 

2. Το µε αρ. 10/30-9-2013 πρακτικό συνεδρίασης του ∆ιοικητικού Συµβουλίου του 
«Ιδρύµατος Υποτροφιών Σπουδών Αρχιεπισκόπου Αθηνών και Πάσης Ελλάδος 
Σεραφείµ Τίκα». 

3. Το άρθρο 3 παρ. 2 της Φ.353.1/324/105657/∆1 (Φ.Ε.Κ. 1340/16-10-2002 τ. Β΄), 
Υπουργικής Απόφασης µε την οποία ορίζονται τα καθήκοντα και οι αρµοδιότητες 
των Περιφερειακών ∆ιευθυντών Εκπαίδευσης 

Αποφασίζουμε 

Εγκρίνουµε τη µε αριθµό 10/30-9-2013 πράξη συνεδρίασης του ∆ιοικητικού 
Συµβουλίου του «Ιδρύµατος Υποτροφιών Σπουδών Αρχιεπισκόπου Αθηνών και 
Πάσης Ελλάδος Σεραφείµ Τίκα», µε την οποία αποφασίστηκε οµόφωνα η προκήρυξη 
χορήγησης  τριών (3) υποτροφιών για το ακαδηµαϊκό έτος 2012-2013, καθώς και το 
σχέδιο προκήρυξης θέσεων υποτροφίας για την υποβολή αιτήσεων και 
δικαιολογητικών και την ανάδειξη των υποτροφιών. Το ποσό κάθε υποτροφίας 
καθορίζεται ανάλογα µε τους τόκους κάθε έτους, όπως προβλέπεται από το 
καταστατικό του Ιδρύµατος, στα πεντακόσια (500) ευρώ ανά σπουδαστή.  

Η προκήρυξη να δηµοσιευθεί στον τοπικό και αθηναϊκό τύπο. 

 

 
 
 
ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ:  
1. Ίδρυµα Υποτροφιών Σπουδών Αρχιεπισκόπου                                   
    Αθηνών και Πάσης Ελλάδος Σεραφείµ Τίκα 
    Ιεζεκιήλ 30 
    431 00  Καρδίτσα                             

Η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

 

 

 

ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΖΙΑΚΑ 
 

2. Αποκεντρωμένη Διοίκηση Θεσσαλίας – Στερεάς Ελλάδας 

     Δ/νση Εθνικών Κληροδοτημάτων  

     Τμήμα Εποπτείας 

    Σωκράτους 111 
    413 36 Λάρισα    

   Λάρισα: 24-10-2013     

   Αριθ. Πρωτ.: 6983 

 

 

             ΑΠΟΦΑΣΗ  

 

ΑΔΑ: ΒΛΛΑ9-Τ2Τ


